


Questions and Answers For: 2018-CT-087

Ask Question

Date Asked: 09/26/2018 Date Answered: 10/01/2018

Poster: Joe Colapietro Company: Cardi Corporation

Question: Will item L01.0104 Plantable Soil 4 Inches Deep Be revised for clarity? The job specific calls for 12" of soil as opposed to 4", which is the item description. 
 

Answer: Per the job specific Plantable Soil shall be a depth of 12 inches. 
 

 

Date Asked: 09/21/2018 Date Answered: 09/26/2018

Poster: Lee Taylor Company: D'Ambra Const. Co., Inc.

Question: Please confirm that there will be no requirement for an item for flagpersons - overtime 
 

Answer: The item flagpersons-overtime will be added by addendum. 
 

 

Date Asked: 09/19/2018 Date Answered: 09/26/2018

Poster: Lee Taylor Company: D'Ambra Const. Co., Inc.

Question: Please clarify Item 929.0110 - Field Office. The quantity is for one month. Also, at the distribution of quantities it says "Within .25 mile". Should this item have a job specific
description? 

Answer: The quantity and location in the DOQ will be updated by addendum 
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